INDICAÇÃO No 096/2014
Senhor Presidente:

Apresento a V. Exa., nos termos do artigo  127 e 128  do Regimento Interno, a presente Indicação, a ser encaminhada ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, sugerindo que seja feita a poda das árvores que se encontram   na Rua  Claudionor Neves Lima.
Justificativa:
                                   Moradores do local procuram este vereador solicitando que seja feita a poda das árvores  que se encontram  na Rua Claudionor Neves Lima
                                     Valinhos, 29  de  janeiro  de 2014.
                                 Dr. Orestes Previtale Júnior

                                             Vereador